
U BA40115  DEMOCRACIA 

i4 1 .UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

- 	NÁ,V '1;°' tr•-. 
*.áv. 

igt DISPOSICIÓN p liº".  8 9 9 / 2  3  
BUENOS AIRES, 2 0 DIC 2023 

VISTO el VISTO el EX-2023-05473706- -UBA-DTME#SADM_FDER, la Resolución 

(CD) Nº 5341/17, la Disposición N2  728/23, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CD) N° 5341/17 se aprueba el Régimen de Ayudantes 

Alumnos. 

Que por Disposición Nº 728/23 se declara abierto el llamado para la provisión de 

las designaciones de ayudantes alumnos para todas las cátedras que integran los planes 

de estudios de las carreras de Abogacía, de Traductor Público, de Calígrafo Público y 

Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas 

Que los Profesores a cargo de cátedra de los Departamentos Académicos han 
remitido la nómina de los Ayudantes Alumnos que proponen para su designación, de 

conformidad con el art. 5 del mencionado Régimen. 
Que el Departamento de Carrera Docente ha intervenido en el control de la 

documentación recibida. 

Por ello; 

EL SECRETARIO ACADÉMICO 
DISPONE: 

ARTÍCULO 19.- Aprobar la nómina de ayudantes alumnos en las materias y en 
las cátedras de los Departamentos Académicos que figuran en el Anexo, desde el 19  de 
agosto de 2023 y por el término de 1 (año). 

ARTÍCULO 29.- Dejar constancia que los deberes y obligaciones de los ayudantes 

alumnos designados en el artículo que antecede se encuentran regulados en la 
Resolución (CD) Nº 5341/17. 

JCARRERAi 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese. Comuníquese con copia a la Secretaría Académica, 

Secretaría de Investigación, Secretaría de Administración, Secretaría de Extensión 
Universitaria y Bienestar Estudiantil, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección 

General de Asuntos Académicos, Dirección de Registros Académicos, Departamento de 

Control Técnico Administrativo, Departamentos Académicos, Portal Académico, 

Campus Virtual, Centro de Administración de Base de Datos Académico y la Dirección 

de Carrera Docente que publicará la presente en su página web. Cumplido, archívese. — 



.UBA DERECHO 
, 	Facultad de Derecho ugA4c)CAD2. m0S0cDREAciA  

CÁTEDRA 	 APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI 

PABLO ARNALDO TOPET PAIZ, NORMA ALEJANDRA 

PEREIRA, CAMILA BELÉN 

24.716.154 

39.761.772 

GUILLERMO EiIANIBELLI ALFARO, MARÍA VICTORIA 

PEÑA, MARÍA JESÚS BELÉN 

BALMES, DANIELA ALICIA 

DAVILA, LUCÍA GRICELDA 

HOLCMAN, YOHANNA YAEL 

44.273.659 

34.272.481 

32.821.481 

40.142.829 

39.353.477 

JUAN PABLO MUGNOLO JUVE, JUAN IGNACIO 32.848.684 

APELLIDO Y NOMBRE 

DELGADILLO, MATÍAS JAVIER 

GIL CALDERONE, DANIELA 

AYELÉN 

VIQUÉ, LARA AGUSTINA 

ROSSI, CHIARA MAILEN 

GUTMAN GÓMEZ, JULIANA 

JORAJURIA GIMENEZ, AITANA 

PECORA CAPUYA, SERENA 

DNI 

45.041.443 

43.736.165 

43.324.790 

44.895.383 

44.514.436 

44.416.082 

43.992.163 

CÁTEDRA 	 

ALICIA RUIZ 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Asignatura: Elementos de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social 

DEPARTAMENTO DE FILOSOFÍA DEL DERECHO 

asignatura: Teoría General del Derecho 



u BAH  0 AÑOS DE 
DEMOCR 

o 

17"--  tr1.1't U BA DERECHO 
Facultad de Derecho 

477.t. • 

899 / 2  
VELISONE, CIURLEO AGUSTÍN 41.705.009 

LA MADRID ZAVALETA, JESÚS 92.857.747 

VITKAUSKAS, VICTORIA 41.856.551 

ROMANO, SOFÍA 42.412.584 

FARÍAS CHAIA, FLORENCIA 42.911.186 

TRIPIANA, NAHIARA AZUL 43.372.796 

LETTIERI, NATALIA VANESA 44.167.289 

VERDE, ULISES 43.245.525 

COOK, LOLA 45.236.792 

CLAUDIO MARTYNIUK NIGRI, SANTIAGO 40.396.647 

GERBESI, MATÍAS 43.729.991 

ENRIQUE ZULETA VELO, MICAELA ELIZABETH 37.992.047 

PUCEIRO SOBRINO, EVELYN JAZMÍN 43.777.655 

RICARDO GUIBOURG MISRAJI, RAQUEL NOEMÍ 44.162.289 

EDUARDO BARCESAT IGLESIAS OTERMÍN, MARÍA 41.915.626 

MACARENA 

CARLOS GUERREROS FERRREIRA, 94.406.762 

ROSENKRANTZ 
ESTEFANÍA 

MARCELO ALEGRE ENCINA, FLORENCIA 42.360.261  

OVANDO, MATÍAS EZEQUIEL 40.734.324 

ULLUA, IGNACIO 42.649.001 

ALFARO, MARÍA VICTORIA 44.273.659 



MARÍA JOSÉ 

COSTANZO 

COLLETTO, ALDANA 
	

42.720.009 

TRIBUZZIO, MARÍA 
	

43.917.985 

VICTORIA 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

CÁTEDRA 	 APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI 

SANTIAGO MURIAS SEOANE, LEONEL EMANUEL 

VAN GELDEREN, PILAR 

42.617.937 

42.252.272 

  

.UBADERECHO 
; 	Facultad de Derecho A rr  

AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

 

8 99 / 
DEPARTAMENTO DE TRADUCTORADO PÚBLICO 

Asignatura: Lengua Gramática (Idioma Inglés) 

Asignatura: Traducción I: Historia de la traducción y traducción técnica (Idioma 

Inglés) 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

GUILLERMO ÁLVAREZ CAPELLE, MARTINA 42.816.061 

QUIRÓS BOVERI, JUAN 42.818.142 

MARTÍN 

Asignatura: Traducción II: Técnicas de traducción, traducción jurídica básica (Idioma 

Inglés) 

Asignatura: Fonología de la lengua extranjera II (Idioma Inglés) 

CÁTEDRA 	' 	APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI 

CECILIA SCHIMACHER KUMABE, MARÍA LAURA 

GREENE, FLORENCIA 

NATALIA 

FRAGA, CAROLINA ANAHÍ 

41.024.685 

38.028.932 

40.540.128 



DEMOCRADPO 

^o. U BA4u ANOS DE 
UBA DERECHO 

Facultad de Derecho 

8 9 9 / 2 3 
DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Civil 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

OSCAR JOSÉ AMEAL MORENA VÁSQUEZ, 

ELIZABETH 

35.351.309 

BADE, FRANCISCO 40.993.950 

TOMÁS 

TORREIRO, PEDRO 5.302.938 

TOMÁS 

MILLER, TEO 45.233.721 

FERRER, LUCILA 43.306.673 

SOLEDAD 

"A DESIGNAR" OSCAR POMETTI, PEDRO PABLO 26.949.796 
JOSÉ AMEAL 

JOSÉ TOBÍAS HILZERMAN ÁLVAREZ, 

GABRIELA 

43.919.483 

JORGE ENRIQUE LAVALLE VERGARA FORNARI, 39.244.290 
CORO 

JOAQUÍN 

ANTONIO BUDANO ROIG CAMPANA, CAMILA 45.040.288 

YAZMÍN 

DELGADILLO, MATÍAS 45.041.443 

JAVIER 

DMITRUK, BRIAN 42.469.531 

TIMOTEO 



1-%L-9z7'% .UBA DERECHO 
Facultad de Derecho u BA40 AÑOS DE 

• DEMOCRACI \s, • 

- 

8 9 9 / 2 
Asignatura: Obligaciones Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

CARLOS ALBERTO BACILIO VALVERDE, JUAN 43.901.918 

CALVO COSTA 
ARIEL 

JORGE HORACIO MIER MACHADO, PATRICIA 25.188.700 

GOSENDE 
LORENA 

RAMELLA, TAMARA 43.030.852 

CAPELLE, MARTINA 42.816.061 

ORELLANOZ, WENDY 41.881.453 

DENISE 

PEREYRA, MÓNICA 35.167.570 

ELIZABETH 

SEBASTIÁN PICASSO ALVAREZ, EUGENIA 42.649.957 

LAWLER, MATEO 44.728.902 

SIERRA, FEDERICA 44.759.645 

NORMA SILVESTRE RODRÍGUEZ, AUGUSTO 44.487.722 

LEANDRO VERGARA BLANCO, EZEQUIEL 35.459.666 

MATÍAS 

GIMENEZ RAMOS, ZOE 43.904.877 

AYLÉN 

SOBRINO, EVELYN JAZMÍN 43.777.655 

BONELLI, MARÍA FABIOLA 16.009.471 

BRITEZ, FLORENCIA 41.454.127 

SANDRA WIERZBA GONZÁLEZ, JIMENA 40.735.411 

DELFINA 

COSOY, DIEGO 37.276.997 



36.860.731 

RIMOLDI, LUZ MILENA 

PINEDA, SOFÍA AYLEN 

LENCINA, RICARDO 

EMMANUEL 

HUALDE, LAUTARO 
	

44.091.374 

FROGLIA FERNÁNDEZ, 

MARÍA LUZ 

FERNÁNDEZ, MELODY 

JUDITH 

BLOCH BINDI, TIM 

GUITIAN, MARÍA 

FERNANDA 

10 899/23 
HIDALGO, SEBASTIÁN 

NICOLÁS 

GAICEUSKAS, TOMÁS 

AGUSTÍN 

45.544.894 

42.839.829 

Asignatura: Contratos Civi es y Comerciales 

CÁTEDRA. 	 

OSCAR JOSÉ AMEAL 

EDUARDO ANTONIO 

BARBIER 

APELLIDO Y NOMBRE 

BLANCO, EZEQUIEL MATÍAS 

MARTÍN CONDAL, 

LEANDRO ARIEL 

STRADA SÁENZ, MILAGROS 

MARÍA 

	DNI  

35.459.666 

41.474.969 	 1 

42.374.924 

LUIS LEIVA FERNÁNDEZ PUGA, ELIANA NOEMÍ 

PIRES OLIVO, MATÍAS 

GABRIEL 

FUNES, FRANCISCO JAVIER 

39.921.854 

35.919.568 

30.926.990 

TERRAROSSA, JACINTA 	 43.086.664 

43.243.351 

43.629.331 

37.539.946 

42.155.050 

42.201.615 

43.625.920 

LIDIA GARRIDO 

CORDOBERA 

U BA40 AÑOS DE 5401%  
• DEMOCRAO 

.0 BA DERECHO 
Facultad de Derecho 



ANDRÉS DI PELINO GUTIÉRREZ, YAMILA BEATRIZ 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

A-signatura: Elementos de Análisis Económico y Financiero 

U BA4O<A5NIS DE  Vi 

601611  

U BA DERECHO 
Facultad de Derecho 

U 899 / 23 

= 

1k • 

CELIA WEINGARTEN 38.999.576 

35.019.821 

43.409.032 

42.593.191 

31.915.986 

GRACIELA LOVECE MACHUCA, ALEJANDRO 

AGUSTÍN 

COLOIVIBO, MARTINA 

LUDOVICO, ANA 

39.068.112 

43.321.109 

43.470.241 

BERCHIO, CAMILA SOFÍA 

PIRAGINE, FIORELLA ANNA 

CORBO, MARÍA DEL MAR 

43.728.480 

43.175.463 

42.666.395 

MILLEIRO, JULIETA NATALY 

STIGLIANO, FEDERICO 

JAVIER 

ROZENGARDT, LARA 

NUVRENI, ABRIL AZUL 

FABA ANGELINO, 

FERNANDO ARIEL 

CÁTEDRA 	 APELLIDO Y NOMBRE 

TATAY ETCHEVERRY, SAGUNTO 

TC)RGA, FLORENCIA NIEVES 

DNI  

33.343.538 

33.719.242 

41.638.945 

GUTIÉRREZ, YAMILA BEATRIZ 

GUTIÉRREZ CORNEJO, TOMÁS 

GOMILA, VALENTÍN 

GÓMEZ, MARÍA BELÉN 

33.343.538 

41.399.986 

42.248.345 

41.705.632 

DANIEL PÉREZ ENRRI 



U BA4 
AD 

DLOSOCDREACIA  
.UBA DERECHO 

Facultad de Derecho 

8 9 9 / ,`:" 

Área: Historia del Derecho 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

RICARDO RABINOVICH- CABALLERO, AGOSTINA 43.195.332 

BERKMAN 
AYLÉN 

ROBLES, VIVIANA INÉS 14.387.777 

TORIBIO MARTÍNEZ, 

JOHANA MICHEL 

95.170.951 

COCLITE, MARÍA SALOMÉ 32.263.172 

ZICARI, IGNACIO MANUEL 42.646.125 

EZEQUIEL ABÁSOLO SIRIO, YAMILA NAHIR 40.008.395 

BARRIOS, GUADALUPE 43.271.620 

Área: Sociología del Derecho 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ENRIQUE ZULETA PUCEIRO MARQUEZ PITA, CLARA 41.420.762 

AGOSTINA 

"A DESIGNAR" RICARDO SÁNCHEZ DURAO, 43.193.189 

RABINOVICH-BERKMAN 
FEDERICO AUGUSTO 

IVANOFF RAVNENSKY, 

NAIR AYLEN 

40.908.209 

MORENO KOROLY, 

SOFÍA 

42.042.461 



BA40 AD.1 15,40 SO COREA CIA  
DBA DERECHO 

Facultad de Derecho 

S» 8 9 9 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL 

Asignatura: Elementos de Derecho Procesal Civil y Comercial 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

MOLINARI, DANIELA 45.573.471 

SILY, BALTASAR OLAF 42.567.077 

MATIJEVIC, JESSICA ALDANA 42.150.315 

MIERES, JUAN FRANCISO 44.362.560 

MACÍAS, JOSEFINA 43.094.341 

MUSFELDT, LUKAS AH MAD 43.081.706 

FRAGA, CAROLINA ANAHÍ 	 40.540.128 

GIMÉNEZ BENÍTEZ, RAMIRO 43.627.888 

NAHUEL 

CANALES ECHEGARAY, TOMÁS 43.258.070 

URIEL 

LÓPEZ, FEDERICO EZEQUIEL 36.325.065 

GONZÁLEZ, MARCELA 44.425.333 

EUGENIA 

LIZARRAGA, EMILIANO LUIS 38.621.001 

CARDIN, ARIEL 44.168.876 

COLLAZO, LAURA 43.718.134 

PISANI, ABRIL 42.100.173 

SINOPOLI, PABLO DANIEL 36.763.186 

GARRIDO BUENAVENTURA, 42.014.161 

FERMÍN 

DARÁN, NICOLAS 44.165.083 

CÁTEDRA  

OMAR LUIS DÍAZ 

SOLIMiNE 

,I1NGELA IESTER 
LEDESIVIA 

JORGE ARMANDO 

ROJAS 



SAPONARA, SANTIAGO 

TOMÁS 

GOROSITO, INÉS 

SANTAMARIA, CATALINA 

RIERA, JUAN PEDRO 

IRURUETA AGUERRE, JUAN 

IGNACIO 

CASTELLARO, MARTÍN 

LEONARDO 

BRUNDO, EZEQUIEL BAUTISTA 

BERGMAN, NICOLÁS 

PATIÑO, CECILIA MARIEL 

BOULLOSA PÉREZ, NICOLÁS 

MUHAFRA FLORENCIA PAULA 

PEREYRA OLMEDO, AGUSTINA 

VÁZQUEZ CONTARDI, 

MARTINA 

CANOSA, LUCÍA JAZMÍN 

HUGO, BRISA AILÍN 

PETRONE, AGUSTÍN EMANUEL 

AYALA, MICAELA BEATRIZ 

42.649.196 

48.011.337 

44.097.846 

43.599.674 

42.249.030 

41.357.754 

43.816.513 

42.498.805 

44.091.189 

44.483.100 

43.087.258 

43.256.138 

43.442.056 

41.856.474 

41.738.806 

43.442.308 

39.319.431 

JORGE LEONARDO 

KIELIVIANOVICH 

UBA400N<0,s. UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

899/23 

DEPARTAMENTO DE DERECHO ECONÓMICO Y EMPRESARIAL 

Asignatura: Finanzas Públicas y Derecho Tributario 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

HORACIO GUILLERMO 

ANIBAL CORTI 

TAVARNIE, MARIA VICTORIA 

CASTILLA, JUAN CRUZ 

PEÑA CHINDAMO, ZOE ABRIL 

41.969.427 

42.819.331 

42.598.356 



QUEYRAS, MARÍA TRINIDAD 

BARRIENTOS TSCHOPP, FIORELLA 

41.895.934 

40.923.216 

CAMPOS, ROCÍO SABRINA 

CORREA, FEDERICO ISAAC 

GIAMBIAGI, MILAGROS 

PEÑA, MARÍA DEL PILAR 

NISMAN, MARTIN ALEJO 

ARIGANELLO, FRANCO 

GARRIGA, GALA 

40.950.554 

42.058.240 

42.149.871 

41.781.164 

42.101.796 

42.225.273 

42.147.895 

FABIANA HAYDÉE 

SCHAFRIK 

PABLO JOSÉ MARÍA 

REVILLA 

Asignatura: "Derecho de los Recursos Naturales y Protección del Medio Ambiente" 

CÁTEDRA 	 APELLIDO Y NOMBRE 	 DM 

SILVIA NONNA 	 AGNES, MARIA VICTORIA 

BRAGA MENDEZ, ALEJANDRA 

38.833.459 

39.092.239 

AGUERRODI, MACARENA 

DELFINA 

FRIDMAN, SOFIA 

TOZZI, MILAGROS BELÉN 

GUZZO, PAULA 

FERNANDEZ, MARIA SOFIA 

RASCHID, NAHUEL ANDRES 

41.972.137 

42.375.428 

37.645.970 

41.758.182 

42.142.701 

36.948.396 

BEATRIZ KROM 

00 
AÑOS DE 
DEMOC 

) 

Área: Derecho Comercial (Elementos de Derecho Comercial y Sociedades Civiles y 

Comerciales) 

CÁTEDRA 

HÉCTOR OSVALDO 

CHOMER 

APELLIDO Y NOMBRE 

FERNÁNDEZ SWIRKOWICZ, 

MARTIN ABEL 

33.934.272 

DNI 

1 



UB CO 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

ff 899/23 
EDUARDO FAVIER DUBOIS LOPEZ SOSA, ZAHIRA YAZMIN 38.613.220 

LUIS MARIANO GENOVESI ALTOMARE, EMANUEL FEDERICO 38.323.935 

CORTÉS, LOLA 43.874.004 

ABBRUZZESE, LUCIA ELEONORA 33.403.927 

NAVARRO, MATEO 42.876.735 

ISUILLERMO MIZRAJI ESPINA NIETO, MARIA EUGENIA 42.217.026 

FRATTINI, FLORENCIA 42.450.139 

PABLO DANIEL FRICK MONTENEGRO, GONZALO 43.193.680 

NAHUEL 

RODRIGUEZ ZENG, CAROLINA 42.410.107 

BÁEZ, ADRIÁN LEANDRO 40.230.802 

RICARDO AUGUSTO PEKERMAN MIRANDA, AILEN 42.648.395 

NISSEhl SOKOL, CASANDRA MARIANA 42.138.256 

FABIANI, LAUTARO GABRIEL 43.031.242 

ALONSO, DAMIAN 41.222.858 

CEDOLA, JUAN FELIX 43.018.369 

GONZALEZ LAMENSA, MANUEL 41.646.650 

TOLOSA FERNANDEZ STOLL, 

INGRID 

43.244.755 

OSVALDO PISANI BECERRA GONZALEZ, AGUSTINA 44.256.040 

DE LOS MILAGROS 

CORTEZ BARRIENTOS, 

FLORENTINA DANIELA 

40.904.767 

VARELA, CELENA 43.395.198 

FRACARO, AGUSTINA BELÉN 43.183.193 

BOUZON, VALENTINA 43.037.789 

BARROS, MELINA ABRIL 44.161.674 



•UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

r. 8 9 / 2 

u 00' 
AÑOS D 
DEMOC 

Id. 

COSTAGLIOLA, SOFIA CECILIA 42.933.747 

L 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO II 

Asignatura: Derecho Romano 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

MIRTA BEATRIZ ÁLVAREZ DELLA MORTE, LUCRECIA BELEN 38.125.027 

HE, JESICA 43.174.419 

JOSÉ CARLOS COSTA BENTEO DOMINGUEZ, CINTIA 26.952.828 

LORENA 

ALEGRE HERNANDO, JUSTO 33.116.566 

JOAQUIN 

L.  PRAIA, PAOLA VERONICA 27.988.487 

Asignatura: Elementos de Derechos Reales 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

RINCON, MARTINA 42.933.235 

ALONSO, DAMIAN 41.222.858 

DIANI, VALERIA SOL 40.303.252 

IRAZUSTA, FERMIN 40.778.056 

VELAZQUEZ, MARTINA CATALINA 44.451.210 

CÁTEDRA 

CLAUDIO MARCELO KIPER 

MIRIAM SMAYEVSKY 



CÁTEDRA 

MARCOS MAURICIO 

APELLIDO Y NOMBRE 

VIVAS, LAURA ELIZABETH 

DNI  
37.246.976 —1 

CORDOBA 

ACOSTA, WALTER DAMIAN 

ALEGRE, BRIAN AGUSTIN 

ALEGRE, YAZMIN MELINA 

ALMIRON, AYLEN EDITH 

BARQUET ESCARES, LUCIANO 

COMPARADA, DANIEL JOSUE 

DAMIANI, MICAELA JUDITH 

FARIAS, MARCELA PATRICIA 

FLAVIAN RODRIGUEZ, GISELA 

HERNANDEZ, SERGIO GABRIEL 

LAVORATO, SOLEDAD DAIANA 

MATIENZO, JULIETA LORENA 

MORALES, CAMILA ALEJANDRA 

OBREGON, SOFIA BELEN 

PITOSCIA, CATERINA PAMELA 

RODRIGUEZ ALCALA, JESSY 

MARA 

SANTOS SANZ, PAULA CAROLINA 

SENECKY, CANDELA 

SILVA, MICAELA AILEN 

SPINACCI, LAURA SOLEDAD 

VERA, NAYLA 

35.723.658 

40.429.533 

40.849.716 

39.741.521 

41.585.542 

42.575.113 

40.942.632 

14.619.446 

34.399.813 

40.623.613 

41.209.684 

42.253.020 

42.540.602 

38.429.360 

42.076.904 

94.036.676 

36.636.142 

43.084.440 

43.328.608 

33.784.670 

39.559.294 

NESTOR ELISEO SOLARI 

-154)7-4,'--'  ---4' U BA DERECHO 
Facultad de Derecho 

, 
AÑOS DE 

a ..2 7 a  • DEMOCRACIA 

-899 / 
Asignatura: Derecho de Familia y Sucesiones 

Asignatura: Derecho Internacional Privado 

L 
	

CÁTEDRA 
	

APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI 



40" "k1 00 
DE BA4 AÑOS 

•45/ 	 DEMOC 

07` 

DF pF , 

a'1)' UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

F 9 9 / 2 
MARIA SUSANA BOVE, VIOLETA 43.446.682 	• 

NAJURIETA CASTRO, FEDERICO AGUSTIN 43.172.864 

CLEMENTONI, GIANLUCA 42.196.094 

DAX, LUDMILA JULIETA 38.258.411 

DE OLIVEIRA, CANDELA DENISE 42.629.787 

DIAZ, MARIA DANIELA 41.998.867 

LEOTTA, JULIAN ALEJANDRO 40.396.906 

OCON MORGULIS, LOLA 42.496.640 

PRIMO, MARCO 42.263.657 

RODRIGUEZ, SANTIAGO 41.834.849 

SIELECKI, JULIETA TAMARA 42.300.684 

SILY, BONO MANUEL 42.567.076 

MARIA BLANCA NOODT ALARCON GUERRA, AUGUSTO 93.880.557 

TAQUELA RAMON 

DI GREGORIO, MARIA PAULA 39.393.732 

MATILLA, FACUNDO THIAGO 43.038.699 

TUDISCA, NAYLA BELEN 42.312.866 

ZAPATA, AGUSTINA AILEN 41.352.172 

MARIA ELSA UZAL ANGELLA, MARIA BELEN 37.245.808 

CRISCUOLO, JULIETA MARIA 27.273.421 

INES WEINBERG DE ROCA DORDONI, MARCELA PILAR 41.779.087 

FERNANDEZ, FLORENCIAJULIETA 39.066.240 

HOLZINGER, NATACHA 43.037.345 

JORDAN, AGOSTINA BELEN 42.346.117 

MOLFINO, AGOSTINA 37.837.553 

RODRIGUEZ, MICAELA CECILIA 42.118.495 



U BA401 DE  •110 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

E 8 9 9/ 
DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO II 

Asignatura: Derechos Humanos y Garantías 

CÁTEDRA 	 APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

CALÓGERO PIZZOLO 	ALBIÑANA, CAROLINA PAOLA 

ALGEO, PABLO 

ALONZO HERRERO, MICAELA 

CACIORGNA CARNEVALE, GINO 

CARRA, AGUSTINA MARIA 

CHERRO, CATALINA 

COMPARADA, DANIEL JOSUÉ 

FERRARI, JONATHAN GABRIEL 

IONNO, SOPHIE MARLENE 

KOLMAN, MÁXIMO MARTÍN 

LI01, MARCELO NICOLÁS 

LORENZI, RENATA EDITH 

MEDINA, CAMILA 

ORELLANA, TOMAS 

PALONSKY, FRANCESCA LARA 

ROCHA PEREYRA, SOFIA 

SENA, ALDANA LARA 

TOURNE, JUAN FRANCISCO 

ZALA, JOAQUINA 

42.658.119 

48.976.913 

43.723.124 

44.931.348 

42.596.588 

45.571.351 

42.575.113 

37.844.422 

42.950.621 

45.224.084 

45.234.247 

45.234.132 

45.390.705 

39.955.426 

44.852.388 

45.012.713 

40.251.047 

42.168.620 

44.997.945 

RAUL EMILIO VINUESA 	FERNANDEZ OLIVARES ESNAOLA, 

MIGUEL HUMBERTO 

DAMONE, MORENA LIHUE 

VILLANUEVA, MARIANO RAMIRO 

NOIR, MARIA FLORENCIA DEL 

CORAZON DE JESUS 

MANTIÑAN, CAROLINA 

42.150.204 

46.014.022 

43.459.757 

40.191.481 

44.482.311 



43.586.347 

43.626.026 

IANZ, SHAIEL CANDELA 

OLMOS, CLARA 

ALVARADO, CLAUDIO DAVID 

ARRI, CAROLINA 

FALCHETTI, AGUSTIN TOMAS 

FERNANDEZ, LORENA ANDREA 

GALLASSO, JULIANA 

LOPEZ SOSA, ZAHIRA YAZMIN 

SAN JUAN TOLEDO, SOFIA 

27.939.301 

42.340.837 

44.686.470 

22.963.167 

38.926.725 

38.613.220 

46.364.161 

ROBERTO IDABLO SABA 

ABDALA VILLALVA, EZEQUIEL 

ISAIAS 

AGÜERO, GIULIANA YASMÍN 

ÁLVAREZ, JOSÉ IGNACIO 

ARANDA, CATALINA 

ARROYO MARTEL, VERÓNICA 

FLORENCIA 

BARRUECO, VICTORIA ELIZABETH 

BAZELMANS, JULIÁN MUNAY 

BRUNETTA, AGUSTINA 

CABRAL RÍOS CANOSA, CAMILA 

BELÉN 

CATTANEO, IRINA 

DASSO BOONMAN, AGOSTINA 

ANDREA 

DELGADO, SANTIAGO AGUSTÍN 

FERDKIN, SOLANGE 

FERNÁNDEZ BRITOS, AUGUSTO 

FIOROTTO ARMELIN, ARIANA 

GALLO, GALA VICTORIA 

40.076.697 

43.975.392 

44.597.480 

40.931.171 

28.840.730 

42.193.367 

43.746.002 

40.014.677 

42.876.023 

43.517.386 

42.425.068 

44.452.096 

35.379.962 

38.995.317 

42.727.075 

44.891.798 

JUAN ANTONIO TRAVIESO 

u BA40 ADISocDREAcLA  

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

899/ 21 
1 



GARBI, VALENTÍN 

GERBESI, MATÍAS 

GONZÁLEZ, LOURDES MICAELA 

GONZÁLEZ, SOL CANDELARIA 

GUILLEN MARIN, GIOTTO 

ANTONIO 

JARA GiANOTTI, ELUNEY VIOLETA 

LA MONTAGNA, AARON 

EMANUEL MAXIMILIANO 

LAPIDUS, LUCÍA ROSARIO 

LÓPEZ, ANA PAULA 

MALDONADO, AGUSTÍN OSCAR 

MORENO, PALOMA VICTORIA 

PALOMINO, GONZALO 

PELOS', ABRIL 

PEREYRA RIVERO, JULIETA BELÉN 

PÉREZ LOZANO, LUCAS ALEXIS 

PERROUD, JULIETA 

PREVIGNANO, SOLCIRÉ 

RAFFETTO, FRANCO 

RAM ELLA, TAMARA 

RIGACCI, LARA AGOSTINA 

ROMANO, FLORENCIA ANDREA 

ROSATI DÍAZ, JUAN IGNACIO 

SASSONE, MICAELA 

SILVA, PABLO GABRIEL 

TESONE, YAMILA DENISE 

VALENZUELA, NINA 

VARELA, CELENA 

45.497.113 

43.729.991 

45.282.377 

42.146.221 

95.801.996 

43.631.230 

41.584.023 

40.971.662 

45.631.346 

42.888.130 

42.643.062 

39.853.574 

42.587.124 

42.621.663 

46.563.918 

43.680.684 

40.960.156 

44.451.799 

43.030.852 

44.483.358 

39.244.569 

43.820.081 

42.950.441 

36.398.614 

37.119.859 

40.394.075 

43.395.198 

00 4 u g . 	A O DEMOCRACIA 
AÑOS DE 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

9 



DNI CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE 

ALBORNOZ, MARÍA MILAGROS 

ARTANA, BENJAMÍN ROMAN 

BLANCO, MARÍA ALEJANDRA 

BRAVO OSORIO, GUADALUPE 

AYLEN 

BRIENZA, LUNA DANIELA 

CARRÁ, ADRIANA 

CONTRERAS, CANDELA ROCIO 

EMERSON, MATÍAS 

FERREIRO, XIMENA SOL 

7IEIDENREICH, JULIANA 

AGUSTINA 

PEREYRA, BRENDA LUCIA 

RICCIARDI, SOL AGUSTINA 

RIMOLDI, SABRINA MARÍA 

SOLOMIANSKI, PAULA 

42.829.041 

43.869.231 

28.515.995 

43.307.541 

43.176.306 

43.085.689 

42.237.990 

42.225.455 

42.687.940 

41.382.282 

42.683.937 

44.262.178 

41.470.612 

38.618.344 

CARLOS FRANCISCO 

BALBírki 

U BA40 ADNZ DE CIA  
ovo 514 Pa--,  

17-  .UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

899 2 
VIDELA, CREUSA 45.130.923 

  

Asignatura: Derecho de la Integración 

CÁTEDRA 

.CALÓGERO PíZ2:010 

APELLIDO Y NOMBRE 

ALVAREZ, AUGUSTO 

MARIÑANSKY, FRANCISCO 

EZEQUIEL 

POLLET, GUSTAVO ADOLFO 

TODINO, BERNARDITA 

DNI  

41.672.577 

41.392.628 

37.805.501 

42.294.904 

Asignatura: Elementos de Derecho Administrativo 



5: 11." 	 UBADERECF10 
/ 	Facultad de Derecho 

511  899/23 

U BA40AÑDEMOSOCDREACI  A  

SPINELLI, JUAN PABLO 

VILLALBA, PATRICIA RAQUEL 

ZISMAN, IVÁN 

44.851.688 

23.500.628 

42.472.218 	I 

FERNANDO RAUL GARCIA AVEIRO, MAXIMILIANO JAVIER 33.087.236 

PULLES CENCIONI, FACUNDO EZEQUIEL 43.102.083 

CORBANINI DEMATTEIS, SALMA 44.727.826 

COSTA, MARIA FLORENCIA 43.897.928 

MOISO, SILVIO EDUARDO 41.634.635 

MONKOBODZKY, DARIO 44.482.507 

VARACALLI , FRANCISCO 43.086.682 

MANUEL 

OSCAR PABLO GALLEGOS REPETTO, LUCILA 41.559.702 

FEDRIANI NUCCITELLI, MARTINA MARIELA 41.971.883 

Asignatura: Derecho Internacional Público 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

CAMPUSANO, SOFIA GALA 34.538.720 

BARUJ, MALA ABIGAIL 43.876.454 

CASTRO, CAMILA 40.065.700 

FEMENÍA, MARTINA 41.665.582 

FLYNN, NORMAN 41.212.311 

GUERRA, MARÍA CECILIA 35.533.526 

MATERA, KARINA VANESA 25.521.671 

FALCO, CAROLINA 42.323.685 

FONTELA, DELFINA 42.649.623 

GARCIA SUQUIA, ALANA 	 43.036.969 

SOTO, FACUNDO DANIEL 42.496.886 

SOULES, RAMIRO 	 42.449.968 

CÁTEDRA 

FRIDA ARMAS PFIRTER 



.0 BA40 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

8 9 9 / 2 3 

SILVINA SANDRA 

GONZÁLEZ NAPOLITANO 

TROSSERO, MATEO 

ALGEO, PABLO 

D'AMICO CALDERÓN, NAHIARA 

RIVAS, NICOLAS EZEQUIEL 

CLEMENTONI, GIANLUCA 

CASTAÑO, MACARENA YAEL 

DABBAH, MICAELA 

DARÁN, NICOLÁS 

FERNÁNDEZ BARRAGÁN, ROCÍO 

GÓMEZ GARIBALDI, RAMIRO 

QUARANTA, ANTONELLA YANET 

SANTANA LÓPEZ, IAN PATRICIO 

42.471.906 

48.976.913 

43.022.639 

42.115.980 

42.196.094 

43.594.385 

41.616.518 

44.165.083 

38.254.952 

43.083.700 

40.673.826 

40.399.400 

MÓNICA PINTO BARES, ALVARO 

BARRUECO, VICTORIA ELIZABETH 

CASTANHEIRA, AGUSTINA 

CHÁVEZ KANASHIRO, NAOMI 

LUA 

COSTA, MICAELA AILIN 

DE LUCA, DENISE OR1ANA 

FRIDMAN, SOFÍA 

GIOVANINI JEANNIN, MARÍA 

HOROWITZ, ANA 

KOTSIAS, MANUELA 

DONOZO, FLORENCIA MIJAL 

PONCE, MAGDALENA 

SUEIRO, MARTINA 

43.044.491 

42.193.367 

41.986.948 

96.106.527 

42.145.610 

40.893.328 

42.375.428 

42.710.115 

42.302.290 

42.952.040 

43.447.576 

39.098.972 

43.034.046 

JUAN ANTONIO TRAVIESO ANGELANI, JUSTINA 

BERENGUER, VICTORIA 

BURGOS, LUDMILA 

42.835.083 

40.810.933 

38.893.394 



41-~, 

	

. p 	
00 

,, 

	

. ...._, 	 BA - 1 -    
AÑOS DE 

-11 II' & 
' 	 DEMOCRACIA 

29/5-V  

CALISE TAPIA, SOFÍA AILEN 

DAMIANI CORRARO, JOSÉ 

GABRIEL 

IBARS, FERNANDA 

JUAREZ, AGUSTINA BELÉN 

MADONA, LUCIANA 

MORENO, PALOMA VICTORIA 

CHÁVEZ KANASHIRO, NAOMI 

PALOMINO, GONZALO 

RIVERO, CANDELA 

SILY, BONO MANUEL 

PALOMINO, GONZALO 

42.247.299 

43.747.584 

42.672.929 

43.473.006 

43.254.610 

42.643.062 

96.106.527 

39.853.574 

43.859.449 

42.567.076 

39.853.574 

APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI  

BARLOCCO, NICOLÁS 	 44.727.554 

ALEJANDRO 

CÁTEDRA 

RAÚL GUSTAVO 

FERREYRA 

PISANO, MELISA ANGÉLICA 	 44.713.221 

MARTÍNEZ, ROCÍO ANABEL 	 40.812.952 

CASTRO, AGUSTINA 	 42.252.290 

VERA ÁVALOS, MARÍA 	 43.629.444 

GABRIELA 

TÉVEZ, AGUSTINA BELÉN 	 43.102.880 

MANUELE, FLORENCIA 	 43.573.855 

VILCHES, SOFÍA 	 47.626.100 

NERI, GIULIANA VICTORIA 44.043.408 MARCELA IZASCUM 

BASTERRA 

(4c-1  

\-. -s .USA DERECHO 
Facuttad de Derecho 

/ 2 3 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Constitucional 



.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

lit 899/ 
.UBA401DE 

o 
DANIEL ALBERTO 

SABSAY 

JUAN VICENTE SOLA 

FERNÁNDEZ, LORENA 
	

22.963.167 

ANDREA 

VARELA, MARCOS AGUSTÍN 	 43.627.662 

ÁLVAREZ SENDON, 	 42.102.461 

GUILLERMO 

DE MERLIER, NICOLÁS 	 28.463.503 

RODRÍGUEZ ÁVALOS, 	 43.815.896 

MARCO ANTONIO 

BRONZETTI, MARTINA 	 42.822.049 

CARLA 

CÁMARA AMERI, EILEEN 	 43.787.985 

' AGUSTINA 

PARISI PERES, CATALINA 	 42.727.306 

ROBERTO 
GARGARELLA 

MAURENTE, LOLA AZUL 	 44.728.103 

GUARC BLANCHET, 	 47.626.374 

CANDELA 

RÉ, MARÍA DE LOS 	 49.659.657 

MILAGROS 

ZARZA, ERIKA MAGALI 	 45.762.504 

LANATA DARRUDA, 	 44.254.805 

MARTI N IANO 

PABLO LUIS MANILA SFOGGIA, JUAN PABLO 	 43.587.148 

Asignatura: Teoría del Estado 

APELLIDO Y NOMBRE 
GIAMBIAGI, MILAGROS 

DNI  
42.149.871 

CÁTEDRA 
JORGE OMAR BERCHOLC 

JAZMÍN 



.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

"--.899 / 23 

.0 BA40 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

, 	• 	:••, 

RÉ, MARÍA DE LOS 49.659.657 

MILAGROS 

TONATTO, TOMÁS 39.065.833 

BENZO, BIANCA 44.727.667 

RAIMONDI, LUCRECIA 35.202.270 

BARRIENTOS TSCHOPP, 

FIORELLA 

40.923.216 

RIVAS ARIAS, JULIÁN 44.595.551 

SUÁREZ, LIZ AGUSTINA 43.729.858 

MITRE, NAIARA NAHIR 43.082.784 

ANÍBAL AMÉRICO CASTILLO DIOSNISI, 34.146.223 

D'AURIA 
• MELODY SOLANGE 

MANUELE, FLORENCIA 43.573.855 

MAYER, LEILA 42.837.758 

ZÁRATE, ALDANA SOFÍA 41.587.206 

MIGUEL ALEJANDRO DE KAPPES, FABRICIO 44.368.423 

LUCA 
GABRIEL 

GÓMEZ COSTA, PILAR 44.753.708 

CHRISTIAN CAO ALIZAI, CARLA PÍA 39.915.538 

VICTORIA 

MARIO FLORIANO JIMENEZ VALDEZ, LIRIANA 95.224.255 
FEDERICI 

PUCHET, MARTINA 44.486.097 

MANFREDI DE LA FUENTE, 

MANUEL 

42.469.777 

RODRÍGUEZ, MARCELA 36.212.139 

MALÉN 



UBA DERECHO 
Facultad de Derecho BA4CrAÑOS D  

• 1 
•, 

11.12 899 / 23 
GERARDO EZEQUIEL 

SCHERLIS PEREL 

CORDIDO, ADOLFO 
	

42.673.044 

ESTEBAN 

	

VARGAS, MARÍA LAURA 	 25.482.046 

	

ESPEJO REVOL, MANUEL 	 25.141.144 

JERÓNIMO 

	

GÓMEZ JULIÁ, BRANCO 	 42.252.040 

AGUSTÍN 

	

PÉREZ SILVA, NATALIA 	 38.061.416 

MICHELLE 

ALBOR, LUCÍA JAZMÍN 	 45.014.119 

	

MUSOLINO, FEDERICA 	 45.478.021 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PENAL Y CRIMINOLOGÍA 

Asignatura: Elementos de Derecho Penal y Procesal Penal 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

LUCHINO, LUCIANO OSMAR 38.612.818 

ALEJANDRO ROMANO, MARÍA BELÉN 38.994.937 

ALAGIA HUBCZYK, SOFÍA IVANA 40.536.842 	I 

ASSIS, CARLOS MIGUEL 32.892.936 

DANIL, GRISEL MELINA 31.636.988 

MOLINA, CHIARA 42.543.856 	
! 

ARDINI, CANDELA 41.912.917 	I 

MARY CARDIN, ARIEL 44.168.876 

BELOFF JABBAZ, MARCOS ARIEL 44.091.509 

JIMÉNEZ, FRANCO AGUSTÍN 42.311.480 

FERNANDO LAPENTA, AGUSTÍN 40.139.469 

CÓRDOBA SOSA SUSTAITA, MARÍA 44.799.370 

TOSI BAGILET, MARÍA 39.036.721 



FARÍAS, AGOSTINA NATALIA 

ÁLVAREZ BAFFA, MARÍA 

NADAL, NICOLÁS ERNESTO 

ALMIRÓN, FRANCO EZEQUIEL 

CARDOSO, MATEO 

ROLERO SANTURIÁN, MARÍA BELÉN 

SPERTI, CAMILA 

CARUSO, LUCÍA BELÉN 

ROMERO SÁNCHEZ, NICOLÁS 

38.369.169 

43.081.936 

43.244.225 

41.741.645 

42.119.091 

43.625.946 

42.340.785 

42.225.550 

41.824.807 

FRANCINI, MAZA DENISE 

LUCERO NOE, GIANFRANCO YAIR 

DANIL, GRISEL MELINA 

D'ALESSIO, TOMÁS 

LABANCA, VIOLETA 

IZARRA CUEVAS, MICAELA SOFÍA 

DANA, LUCÍA 

AGUILAR, MAITE 

ETCHEVERRY BONEO, MARÍA JIMENA 

OTERO CALABRESE, FLORENCIA MARÍA 

MARTA 

KUKLA NIETO. SOFÍA 

CARRILLO, SOFÍA 

ZENI, PAULA DENISE 

VARGAS VALEZ, MIJAIL JOSÉ 

GUEVARA, PILAR AMPARO 

GENOVÉS, Al 	MAGALÍ 

40.652.304 

39.066.583 

31.636.988 

43.175.489 

42.934.675 

42.249.118 

36.595.221 

42.248.564 

42.724.633 

41.315.819 

43.441.603 

42.226.138 

38.697.674 

95.795.424 

43.443.622 

41.806.553 

JAVIER 

DE LUCA 

BASILE, JULIÁN 

EDGARDO 	 PEREYRA, PAULA 

DONNA 	 ESPÓSITO, AGUSTINA 

43.199.486 

43.149.473 

43.625.854 

t». 	 00 . 	ugA40 AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

' 8 99 / 23 



.0 BA DERECHO 
Facultad de Derecho 

U BA40 AÑOS DE 
DEMOCRACÍA 

8 9 9 / 21' 
MOYA, ALDANA 43.467.751 

GUSTAVO 

GARIBALDI 

ALONSO, TOMÁS 

ARRI, CAROLINA 

BARBAROSCH, MATÍAS 

BARREIRO, MARÍA VICTORIA 

BEVACQUA, JUAN PABLO 

BIFARETTI, DELFINA 

BRUNIARD, LUCÍA MORA 

CANCIANI, MICHELLE DEL VALLE 

CARBELLI, BRENDA BELÉN 

CUTRERA, MACARENA FERNANDA 

DELLA SALA MARKOVIC, GIULIANA 

DANISA 

DOMINGUEZ, MARÍA VICTORIA 

FABRIZZI, LUCÍA 

FAVELUKES, SANTIAGO TOMÁS 

GÓMEZ ESCOBAR, MAYRA AGOSTINA 

GONZALEZ, GABRIEL ALEJANDRO 

GONZALEZ LIMA, CAMILA BELÉN 

GONZALEZ LITARDO, VICTOR JAVIER 

IANNELLI, VALENTINA 

LANDRISINA, GIULIANA MICAELA 

MEDINA, ROCÍO AILÉN 

MORENO, MATÍAS NICOLÁS 

OREJA, CAMILA 

PERONDI NUÑEZ, LUCÍA 

QUINTANS, CELESTE MILENA 

SIMONINI, JOHANNA AILEN 

42.571.129 

42.340.837 

41.915.492 

40.392.727 

40.010.469 

40.079.516 

42.302.452 

37.835.853 

40.885.940 

37.981.533 

43.241.193 

42.120.465 

41.312.054 

43.170.308 

41.789.708 

35.326.086 

42.214.487 

41.824.423 

42.292.397 

43.441.741 

38.934.433 

38.616.996 

43.086.876 

41.827.338 

42.292.531 

40.713.051 



.0 BA40 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

8 9 9 / 3 
40.729.108 

43.859.306 

42.252.527 

42.433.735 

38.686A98 

SOSA, AMARU 

SUAREZ, IVAN ARIEL 

VAZQUEZ, LOURDES IRINA 

VEGA, GERÓNIMO EMILIO 

VIALE, AYELÉN SABRINA 

LUIS NIÑO 

MEDRANO CASTÉ, ABRIL 

CARBONE, MATÍAS AGUSTÍN 

SZMUKLER, MILENA 

DAVID, MARÍA 

BORTONI, CELESTE NAIR 

OKRETICH, JAZMÍN MARÍA 

GONZALEZ, TYSON DAMIÁN 

JARMOLUK, MATÍAS ARIEL 

SFORMO, CECILIA DENISE 

ALBORNOZ, MARÍA MILAGROS 

43.625.864 

41.710.717 

43.876.164 

42.819.223 

43.082.079 

40.797.173 

41.665.045 

39.353.199 

40.945.842 

42.829.041 

DANIEL 

PASTOR 

CAPPANERA, JOSEFA 

CARDOSO, MATEO 

COMENDEZ, MILAGROS MALENA 

DELGADO, IGNACIO AGUSTÍN 

ESPINOSA MONTORO, GONZALO 

RUIZ DÍAZ, DANTE NAHUEL 

SAENZ DE TEJADA, FLORENCIA 

BIANCHI CALCAGNO, JUAN MANUEL 

LAMBÍ PADILLA, BAUTISTA 

GALLEGOS TENORIO, ESTRELLA SELENE 

SALINAS, BELÉN 

42.659.756 

42.119.091 

42.659.082 

42.824.796 

37.932.245 

39.458.713 

36.896.047 

42.689.679 

42.471.912 

96.055.048 

43.314.948 

MAXIMILIANO 

RUSCONI 

MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES 

ÁLVAREZ, CANDELA 

DELGADO, AGUSTINA DEL VALLE 

41.662.745 

43.852.273 

43.326.594 



BA4 00 , 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

MONTI, CAMILA BELÉN 

TACCONE DE ANDRADE, JULIETA ZOE 

SALOMONE VAZQUEZ, BLANCA 

DIAZ, MATÍAS NICOLAS 

ÁLVAREZ FERRERO, MARTINA 

ROBIN, MELINA ANDREA 

REZANOWICZ, MARTÍN 

RUHAY FERRARI, JAZMÍN 

VAN DE VELDE, MARÍA DE LOURDES 

CABALLERO, AGOSTINA AYLEN 

44.159.967 

43.054.241 

45.582.168 

42.567.144 

43.415.541 

38.321.648 

41.516.591 

43.359.930 

44.236.165 

43.195.332 

VIDAL, ANTONELLA DAIANA 

GATICA, JULIÁN EDUARDO 

HEIM PETRUZZELLI, FLORENCIA 

VILLEGAS SUMBAINO, MARTÍN 

RASCÓN, MARA 

HIRIART, JOAQUÍN 

RODRIGUEZ, TADEO FEDERICO 

CHIAMPAN, MARÍA FLORENCIA 

UNREIN, MILAGROS 

CONSOLI, FRANCO 

CENCI, AGUSTÍN 

BUSCEMI, MARTÍN 

ALMIRON, FRANCO EZEQUIEL 

MANZANO, PALOMA 

GUERRA, JUAN PABLO 

AGUILAR, PABLO DANIEL 

CURUCHET, INÉS 

FABIRS ERRECA, VALENTINA 

FONDEVILA, FELIPE MARTÍN 

43.662.583 

43.803.424 

44.486.182 

44.416.025 

36.073.430 

44.079.936 

41.667.091 

43.917.055 

43.629.824 

43.593.966 

43.323.377 

42.252.366 

41.741.645 

43.084.342 

38.832.477 

31.857.155 

43.035.647 

42.649.054 

41.778.385 

MARCELO 

SANCINEUI  

.UBA DERECHO 
• Facultad de Derecho 

8 9 9 / 2 9 



.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

su BA40 AÑOS DE 
DEMOCRACIA" 

GIOVANINI JEANN;N, MARÍA 

LUÑANSKY, MAJA 

MOURIER, JANO 

OCLANDER, MARTÍN IGNACIO 

OLIVEIRA, MARTÍN 

PELOSI, ABRIL 

PONCE BALESTRI, MARÍA INÉS 

YAÑEZ MOSTEIRIN, AGUSTINA PAZ 

BOGGIANO, JUANA 

CABEZAS, VALENTINA BELÉN 

42.710.115 

43.815.424 

42.878.568 

42.023.919 

33.747.743 

42.587.124 

44.599.555 

43.323.375 

44.261.510 

42.057.517 

EUGENIO 

SARRABAYROUSE 

BLANC, BÁRBARA 

FABEIRO, ALEJO 

GULIAS DIACO, JOSEFINA 

GRISOTTI, ABRIL 

JAIME, FELIPE 

MESA CANABAL, DANIELA 

BAEZ SENINI, SELENE YAEL 

CORLETTO, ANDREA PAOLA 

MOUZO, CRISTIAN ARIEL 

PALERMO, FRANCESCA 

GARCÍA, JULIETA INÉS 

RUIZ PAREDES, OLIVIA 

RIVERO, LOLA CARMEN SELENE 

OLMOS, CLARA 

RASCÓN, MARA VICTORIA 

FONDEVILA, FELIPE MARTÍN 

BERRUEZO, MELODY 

SANTA CRUZ, MAGDALENA 

41.139.722 

40.623.097 

39.644.349 

42.883.129 

41.505.869 

38.464.569 

44.690.432 

34.846.747 

33.834.648 

42.750.319 

43.442.825 

43.725.042 

43.444.955 

43.626.026 

36.073.430 

41.778.385 

41.043.667 

41.690.188 



056-1-Ó? .UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

00 e, 	BA4.AÑOS DE 
• DEMOCRACIA 

899/ 2:--1  
CABRERA, BELÉN 

CALZETTA, ANA CELESTE 

CANDELA, ROCÍO JOSEFINA 

CANGIANI, MARTINA ROCÍO 

CAPORALLE, ANTONELLA 

COMPTE, FLAVIO ARIEL 

CORVALAN, MARÍA FERNANDA 

CROCI, FLORENCIA PAOLA 

DE BERNARDI, AUGUSTO ABEL 

DE CASTRO MELO, JOAQUINA 

DELGADO, IVÁN MAXIMILIANO 

DUETTE, MELISA ESPERANZA 

GULIAS DIACO, JOSEFINA 

(MACH FEINBERG, IVÁN FACUNDO 

KRAVACEK, ABRIL CELESTE 

LEW, BRIAN GABRIEL 

LOPEZ BRABO, SANTIAGO TOMAS 

MACCHI, FRANCO NICOLAS 

PÉRSICO, FEDERICO NICOLAS 

SALEK, NAYLA 

SERIO, MATÍAS EZEQUIEL 

URBAN NEGRON, CAMILA SOL 

43.081.387 

41.544.802 

44.714.625 

42.375.559 

40.513.372 

29.042.024 

22.707.558 

37.757.131 

43.992.205 

43.460.537 

38.439.731 

39.657.486 

39.644.349 

41.758.568 

41.454.540 

42.103.053 

38.425.505 

44.365.718 

37.162.414 

38.830.880 

42.660.922 

40.392.584 

ALEJANDRO 

SLOKAR 

MARIO 

VILLAR 

ARIAS, LEANDRO JULIÁN 

BUENAVIDA, FLORENCIA 

DE GEMMIS DUARTE, MARÍA 

MOIA, FEDERICO ALEJANDRO 

41.216.215 

42.471.531 

43.172.163 

42.076.505 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32

